lementis etc. servum servorum dei
 Oblata Nobis imper pro parte dilecti filii Michaelis Sapieha laici et dilecti in Xpo filii Catharini Sapiezanka unitis
 Guesneri Doci petro continetur quod ipsi qui de nobili genere procreati ac Orthodoxe fidei Cultores Vere exant et sub
 obedientia sacre Romane Ecclie Vicarius Vincereq et mori intendunt ex certis rationabilibus causis animos eorum
 mouentibus cupiunt inuicem matrimonii copis sed quia Tertio Contingit gradu inuicem sunt conati desiderium
 rum hac in parte adimplere non possunt absque scilicet supplicis dispen. Quare eodem die humiliter suppliciter fecerunt utrumque
 in premissis opus providere de benignitate supplicis dignarentur. Ideo igitur eosdem a quibus suis excois et interdicti
 ab hisque Ecclesiis sententis et penis si quibus quomodo inuocari debent ad effectum putamus tunc consequendum
 hanc serie absolventes et absolutos fore consentientes fraternitati tue per supplicia scripta mandamus quod de
 per te omni spe cuiuscumque numeris aut premissis etiam sponte oblatis a quo te oino abstinere debere monemus
 premissis te diligentem informas et si per informem bandum premissis veritate nisi repereris super quo Consciam transige
 ramus tunc cum ipsis dummodo illa propter hoc capta non fuerit ac Orthodoxe fidei Cultores Vere exant et sub ob
 ditutia sacre Romane Ecclie Vicarius Vincereq et mori intendant ad impedito Tertio Contingit gradu hinc ac Constitutis
 et Ordinibus supplicis et ceterisq. cuiusmodi nequaquam obstant matrimonium inter se publice scita sua Concilio Tridui conuenerit
 illud in facie Ecclie solvere ac in eo postmodum remane libere et licite valeant aucte sua dispen. prolem suscipere
 eundem legum nunciando volumus autem quod si secreta monitione sua hinc aliquid numeris aut premissis occasione premissis
 legere aut oblatum recipere temere presumpseris excois late sententia penam inuocari
 Sag. Rome apud sanctum Marium Maiorem Anno Incarnati. dices Millesimo septingentesimo trigesimo tertio
 Idibus Aprilis Pontificatus Nostri Anno Tertio

Idibus Aprilis Pontificatus Nostri Anno Tertio

D. Nonionoll

4
 4
 4
 4

ortent

151

~~153~~

 Виленская Публичная
 БИБЛИОТЕКА.
 В. 324.

N.
 1733
 1733
 1733
 1733

1733
 1733

1733